[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.10.2021 года №  454
р.п.Романовка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года:
1) постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.12.2012 года № 459 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Романовского муниципального района»;
2) постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.01.2019 года № 23 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.12.2012 года № 459»;
3) постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.01.2019 года № 22 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Романовского муниципального района»
4) постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 31.03.2014 года № 75
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог  местного значения в границах Романовского муниципального района»;
	5) постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.01.2019 года № 24  «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 31.03.2014 года № 75».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.

Глава
муниципального района                                               А.И. Щербаков
image1.png